
Zarządzenie  Nr 264/2017

Burmistrza Trzciela 

z dnia 13 listopada 2017 roku

w sprawie: ustalenia Regulaminu ładu i porządku domowego w pomieszczeniach należących

do Gminy Trzciel

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalam Regulamin ładu i porządku w pomieszczeniach należących do Gminy Trzciel położonych

w  Trzcielu  przy  ulicy  Głównej  16  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  niniejszego

Zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3

Treść Regulaminu podana zostaje do wiadomości użytkowników lokali poprzez jego wywieszenie

w miejscu ogólnie dostępnym w budynku przy ulicy Głównej 16 w Trzcielu. 

 


